

Tanpura

1521

ES3 / ALG 21004943 / 7143

ASSIGNMENT

TC92.0

TSL AUTO GARAGE

QUOTATION/ESTIMATE

RE: REPAIR VEHICLE ON BMW 316 I

VEHICLE NO : SMP2853D

DATE : 18/04/2021

PARTS DESCRIPTION	QTY	UNTIL PRICE	AMOUNT
<u>LIST ITEMS</u>			
1 REAR BOOTLID	1	\$1,985.00	\$1,985.00 X <i>Ry</i>
2 REAR BOOTLID REFLECTOR LH	1	\$485.00	\$485.00 X
3 REAR BOOTLID REFLECTOR RH	1	\$485.00	\$485.00 X
4 REAR BOOTLID LOCK	1	\$224.00	\$224.00 X
5 REAR BOOTLID LOCK CATCH	1	\$184.00	\$184.00 X
6 REAR BOOTLID WEATHER STRIPE	1	\$197.60	\$197.60 cut
7 REAR BOOTLID LOGO	1	\$65.45	\$65.45 u <i>X</i>
8 REAR BOOTLID INNER TRIM BOARD	1	\$245.30	\$245.30 X
9 REAR BUMPER NUT COVER	2	\$59.00	\$118.00 X
10 REAR BUMPER REINFORCEMENT	470.25	\$598.00	\$598.00 6t
11 REAR BUMPER TOW COVER	1	\$49.60	\$49.60 X
12 REAR BUMPER SIDE BRACKET LH	1	\$115.00	\$115.00 X
13 REAR BUMPER SIDE BRACKET RH	1	\$115.00	\$115.00 X
14 REAR BUMPER BOTTOM GARNISH	197.60	\$297.60	\$297.60 de
15 REAR BUMPER SIDE RETAINER LH	1	\$98.70	\$98.70 X
16 REAR BUMPER SIDE RETAINER RH	1	\$98.70	\$98.70 X
17 REAR BUMPER REVERSE SENSOR @ 238.05	476.10 2	\$324.00	\$1,296.00 u
18 REAR BUMPER REVERSE SENSOR HOLDER	4	\$33.20	\$132.80 u
19 REAR BUMPER REVERSE SEBSOR WIRE HARNESS	223.20	\$580.00	\$580.00 u
20 REAR BUMPER LOWER GARNISH	1	\$258.00	\$258.00 X <i>u</i>
21 REAR BUMPER LOWER GARNISH COVER CENTER	1	\$189.40	\$189.40 X <i>u</i>
22 REAR BUMPER REFLECTOR LH	1	\$78.00	\$78.00 u
23 REAR BUMPER REFLECTOR RH	1	\$78.00	\$78.00 u
24 REAR BOOTLID LOCK CONTROL UNTIL SENSOR 1	1	\$484.00	\$484.00 X <i>u</i>
25 REAR BOOTLID LOCK CONTROL UNTIL SENSOR 2	1	\$556.00	\$556.00 X <i>u</i>
26 REAR BOOTLID LOCK CONTROL UNTOL ECU	225	\$648.00	\$648.00 X <i>u</i>
27 REAR TAILLAMP LH	1	\$759.00	\$759.00 X
28 REAR TAILLAMP SIDE GARNISH LH	1	\$62.00	\$62.00 X
29 REAR TAILLAMP LOWER BRACKET LH	1	\$112.00	\$112.00 X
30 REAR TAILLAMP RH	1	\$759.00	\$759.00 X
31 REAR TAILLAMP SIDE GARNISH RH	1	\$62.00	\$62.00 X
32 REAR TAILLAMP LOWER BRACKET RH	1	\$112.00	\$112.00 X
33 REAR END PANEL	1	\$739.00	\$739.00 Ry
34 REAR END PANEL TOP GARNISH	160.50	\$356.00	\$356.00 de
39 REAR FLOOR GARNISH BOX	1	\$1,789.40	\$1,789.40 X
40 REAR FLOOR SIDE TOOLS BOX	1	\$589.00	\$589.00 X
41 REAR SPARE TYRE TOP BOARD	1	\$498.85	\$498.85 X
42 REAR EXHUAST MUFFLER	1090	\$1,879.95	\$1,879.95 u

43	REAR EXHUAUST MUFFLER RUBBER MOUNTING	2	\$55.10	\$110.20 x nu
SMP2853D				
44	REAR EXHUAUST MUFFLER BRACKET	1	\$102.00	\$102.00 x nu
45	REAR EXHUAUST MUFFLER ALUMINIUM SHIELD	208	\$579.80	\$579.80 x nu

3734.45 TOTAL : \$16,986.65 \$18,172.35
 LESS 5% : \$849.33 \$908.61
 3547.72 TOTAL : \$16,137.32 \$17,263.74

S/NETT ITEMS

1	REAR BUMPER	1184.75	1	\$2,500.00	\$2,500.00 de-
2	REAR BUMPER DIFFUSER	500.	1	\$2,200.00	\$2,200.00 de-
3	REAR BUMPER DIFFUSER OUTER GARNISH		1	\$280.00	\$280.00 x
4	REAR BUMPER LOWER SIDE GARNISH LH		1	\$180.00	\$180.00 x
5	REAR BUMPER LOWER SIDE GARNISH RH		1	\$180.00	\$180.00 x
6	REAR NUMBER PLATE WITH CASING		1	\$60.00	\$60.00 x
7	REAR BUMPER CLIPS		1	\$120.00	\$120.00 3 one
8	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS		1	\$120.00	\$120.00 10 ne
9	REAR BUMPER LOWER GARNISH CLIPS		1	\$120.00	\$120.00 x
10	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS		1	\$120.00	\$120.00 x
11	REAR END PANEL SEALANT		1	\$80.00	\$80.00 x
12	REAR EXHUAUST MUFFLER CHROME		2	\$150.00	\$300.00 x
13	REAR TAILLAMP CLIPS		2	\$12.00	\$24.00 x
14	REAR FLOOR PANEL SEALANT		1	\$150.00	\$150.00 x
15	REAR FLOR PANEL INSULATOR SEAL		2	\$150.00	\$300.00 x
16	REAR FENDER COWLING CLIPS	1724.75	1	\$120.00	\$120.00 x
TOTAL :				\$6,542.00	\$6,854.00

TOTAL SPARE PARTS : \$22,679.32 \$24,117.74

SMP2853D

LABOUR DESCRIPTION

			PAGE 3
			AMOUNT
1	LABOUR FOR PANEL BEATING	700.600.	\$2,000.00
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	600.500.	\$1,600.00
3	TO RUST PROOF ON REAR ACCIDENT AREAS	30	\$300.00
4	TO APPLY TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS	u7 x	\$300.00
5	WIRING CHECK	30.	\$80.00
6	LABOUR FOR REMOVE AND TRANSFER ALL REAR BOOTLID FITTING	x { x	\$300.00
7	LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH REAR CHASSIS FRAME	u7 { x	\$400.00
8	VEHICLE DISTANCE SETTING AND RE-PROGRAMME CHECK LIGHT ON	{ x	\$400.00
9	TO CHECK AND DIAGNOST VEHICLE	150	\$200.00
10	TEST FOR WATER LEAKING	u7 x	\$150.00
11	LABOUR FOR REMOVE AND REFIX REAR EXHUAUST MUFFLER AND STRAIGHTEN / REPAIR / EXHAUST NUFFLER BRACKET	80.	\$400.00
12	LABOUR FOR REMOVE AND REFIX / RESET REVERSE SENSOR / CAMERA	30.	\$380.00
13	LABOUR FOR REMOVE / RENEW AND REFIX REAR UPHOLSTERY/CARPET ROOF LINING TO FACILIATE THE REPAIR	60.	\$400.00
TOTAL LABOUR :			1680 \$6,910.00

TOTAL PARTS AND LABOUR :

\$31,027.74

3547.72

1724.75

1680

6952.47

455550

04 days

Taufik 97495749

'WP' 21/4/21 @ 1130am

04 days

L/S Resurvey after repair

taufik@lkhauto.com

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: